
Objednávka vydaná Číslo: DOV-85912024

Datum vystavení: 10.6.2024

 

Externí číslo:

ODBĚRATEL:
DODACÍADRESA:

Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

TSokolská 1869/18, Nové Mésto

120 00 Praha 2
FIKROSERVIS, s.r.o.

Česká republika

.. ,
IČ: 04958268

Jecna 516/28
DIČ: CZ04958268

120 00 Praha 2

Česká republika
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.“je zapsána v OR vedeném
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486.

 

DODAVATEL:
IČ: DIČ:

FIKROSERVIS, s.r.o.
28983874 CZ28983874

Ječná 516/28

120 00 Praha 2

Česká republika

 
Kód Předmět zdanitelného plnění Množství I j. Cena za MJ Cena celkem DPH DPH Cena celkem

(bez DPH) (bez DPH) (v %) (v CZK) (v CZK s DPH)

Vyklízecí práce dle rámcové smlouvy SNP2/2020/RAM/061/UPV — z 0,00 21% 0.00 0.00této smlouvy čerpáno 5 692 154,86 Kč

Vyklízecl práce dle rámcové smlouvy SNP2/2020/RAM/061/UPV - 69 912,25 21% 14 681,57 84 593,82nájemníci

v objektecthngllcká 17,Chopinova 26,2áhřebská 15,Ma|á 0,00 21 % 0,00 0,00Štěpánská 6,Vác|avská 18,Ječná 28.Na Morání 17,ítalská 7,Anglická
18,Francouzská 20,Václavská 14,

Karlovo náměstí 29,Malá Štěpánská 10,8ělehradská 30,Mánesova 0,00 21% 0,00 0,0020,Karlovo náměstí 6,Vác|avská 14,8ekaninova 22,24,Anglická 3,
Bělehradská 58,Bě|ehradská 51

Sokolská 27,29.Bělehradská 51 ,Legerova 50,Karlovo náměstí 6. 0,00 21 % 0,00 0,00Václavská 18,Šafařlkova 14,Belgická 21 ,sarajevská 16,Americká 46,
Rejskova 13,Sarajevská 17,

Václavská 14.Karlvoo náměstí 6,na Moráni 17,karlovo náměstí 6, 0,00 21 % 0,00 0,00Lublaňská 67,Ječná 29. Na Zbořencí 7,Londýnská 4,Šafaříkova 14,

Jugoslávská G,Londýnská 19

Na Moráni 17,Žitná 32,Římská 23,Anglická 17,Mikovcova 3,Na 0,00 21 % 0,00 0,00Rybníčku 14,V tůních 11,Sokolská 27.29,Bělehradská 37,

39Jaromlrova 23,Sokolská 20.

Sokolská 27,29,Bělehradská 37,jaromlrova 23,3ělehradská 25. 0,00 21 % 0,00 0,00Bělehradská 28,

Dle nabidek zhotovitele:24NA00313.24NA00307,24NA00294, 0,00 21% 0,00 0.0024NA00191,24NA00183,24NA00172,24NA00171,24NA00196,

24NA00173,24NA00186,

24NA00182,24NA00194,24NA00192,24NA00195,24NA00222, 0.00 21 % 0,00 0,0024NA00216,24NA00215,23NA00711 ,23NA00713,23NA00720,
23NA00722,23NA00758,23NA00741 ,23NA00745,24NA00247,
24NA00251 ,

24NA00250,24NA00235,24NA00236,24NA00218,24NA00275, 0,00 21 % 0,00 0,0024NA00274,24NA00273,24NA00277,24NA00300,24NA0031 1 ,
24NA00188,24NA00230,24NA00246,24NA00179,24NA00184.

24NAOO177,24NA00175,24NA00291,24NA00267,24NA00264, 0,00 21 % 0,00 0,0024NA00263,24NA00271 ,24NA00280,24NA00176,24NA00288,
24NA00281 ,24NA00312,24NA00245,

24NA00244,24NA00241 ,24NA00239,24NA00243,24NA00242. 0,00 21 % 0,00 0,00
začátek prací:01.03.2024

0,00 21% 0,00 0,00
termín dokončení 10.06.2024

0,00 21 % 0,00 0,00

 

 Vystaveno v systému ABRA
Tento doklad má pokračování na další straně.



Odběratel: Správa nemovitostí Praha
2, Objednávka vydaná

ČISIO: DOV-85912024

a.s.

Dodavatel: FIKROSERVIS,
s.r.o.

 

 

 

Částky v cm
Bez DPH

DPH Celkem s DPH

Základní saam
21%

69 912,25 14 681,57 84 593,82

Celkem
69 912,25 14 681,57 84 593,82

Zaokrouhlení

0,00

Cástka k úhradě v CZK
84 593,82

Záldadem pro výpočet daně je částka “Bez DPH".

ZÁVAZNÉ POKYNYPRO DODAVATELE:

1. Dodavatellzhotoví
tel s výjimkou výkonů objednaných

na likvidaci havarijních
stavů a dlouhodobýc

h každodenních činnostije vinen DODAT

VEŠKERÁ PLNĚNÍa výkony do 2 pracovních dnů před
koncem měsíce, a BEZOMADN

E, NEJPOZQEJIpo KONC
E DANÉHO M slots vystavit +

elektronicky ZASLAT
(např. nascanovaný n

a email faktumceQSN
PZcz , nebo plně elektronický) DANOV

YDOKLAD (fakturu).

2. Součásti faktury musí být dod
ací list resp. pracovni výkaz (vpňpaděpráce v ko

nkrétním prostoru po
depsaný nájemcem).

Vdodacím listu lprac.

výkazeje nutné uvést datum zahájení a ukončení práce, včetně případných p
řerušení (lze přiložit i kopiístavebního deníku), tak aby byl zřejmý

počet hodin, resp. počet pracovní
ků - v případě fakturace v hodinové

sazbě. Vpřr'padě, že došlo k
výměně zařizovacího předmět

u, musí být v

dodacím listu uvedeno, že nájemce převzal záruční list, popřípadě návod
k obsluze. VDL lprac. výkaze budou

uvedeny provedené p
ráce a

materiál. Položkové uvádějtejen materiáljako zařizovacípředměty,
obklad, dlažba, resp. dražší. Pfi výměně píynospotr'ebičů bud

e použit

předávacíprotokol d
le TPG. Ceny zařizovacích předmět

ů a materiálu musíbýt o
věřenyprůzkumem trhu.

3. saučÁsríFAKTURY
MusíBÝT VPŘÍLOZE N

AŠE OBJEDNÁVKA m,
a dále přílohy: fotodokumenta

ce před zahájením prací, jejich průběhu a po

skončení (je možné zaslat elekuonickou
poštou). Rozsah fotodokumentace by

měl odpovídatpřimě
řeně objemu realizovaných praci a fakturované

konečné ceně.

4. Plněníje uskutečněn
o k prováděnínaší ek

onomické činnosti. Splatnostje 30 dní od doručenífaktury do SNPZ. Vpřipadě zaslání faktury v

papírové formě, musí být dodá
na ve dvou vyhotoveních s označením ORIGINÁL a KOPlE

5. Dodavatel tímto potvrzuje sezn
ámení se skutečností, že poku

dje hodnota plnění smlouvy vzniklé přijetím objednávky vyšší než 50.000 Kč bez

DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Na základě dohody smluvních

stran odběratel zajistí v zákonem stanovené lhůtě povinnost uveř
ejnění akceptované

objednávky v registru smluv, přičemž tato smlouva nabude

účinnosti nejdříve dnemjejího uveřejnění. Pro tento případ dodavat
el výslovně prohlašuje, že skutečnosti uvedené

v této smlouvě, stejnějako

samotné její uzavřeni, nepovažuje za své obchodní tajemství.

Digitálně podepsal Filip

' | ' Kroka

FI Ip Kroka Datum: 2024.06.10 21:29:08

 

Razítko a podpis:

Tímto potvrzujeme přijeli obiednávky
a pít akceptaci (podpis, dne):

Vysta_
E-

Web: mtpd/wwwsnpzal

 

Vystaveno v systému ABRA

2 Z 2


